
 

 

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

                                                           Bologna, 04.08.2021

                                                                                
 Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado  

LORO SEDI 
                                                                               Alle OO.SS del comparto Scuola  

LORO SEDI 
                                                                               Agli interessati 

                                                                               All’Albo SEDE 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22. per l’a.s. 2021/2022; 

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 
2021/2022;  

VISTA la graduatoria definitiva degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie per l’anno scolastico 2021/2022 del 03/08/2021 

 

DECRETA 
l’assegnazione in via provvisoria delle sedi per utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 
provinciali per l’anno scolastico 2021/2022. 
 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI A.S. 2021/2022 
 
Profilo Assistente Amministrativo 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

Alterino Loredana 08.08.1966 CS IC di Castel Maggiore IC di Granarolo dell’Emilia 

Fava Gianna 23.09.1959 SV IC n. 2 Imola IIS Scappi Castel S.P.T. 

Malfitana Maria C. 11.01.1973 CT IC di Anzola E. IC di Crespellano 

Marche Daniela 03.08.1985 AG IIS Majorana di S. Lazzaro IC n. 2 Imola 

Martini Molly 02.03.1962 BO Liceo Minghetti Liceo Galvani 

Nanni Guido 31.07.1973 BO CPIA Montagna IIS Montessori – Da Vinci 

Servello Antonietta R. 07.10.1968 EE IIS Majorana di S. Lazzaro IC n. 22 Bologna 

Scagliarini Serena 18.07.1988 NA Liceo Galvani IC di Rastignano 

Per Caramiello Stefano non c’è disponibilità di posto. Per Parrella Anna non c’è disponibilità 
di posto. Per Visani Silvia non c’è disponibilità di posto. 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

     Profilo Assistente Tecnico 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 
provvisoria 

Cichello Stefania 19.11.1975 VV IIS Serpieri IC n. 9 di Bologna 

Tropi Angelica 13.02.1971 VA IIS Malpighi Crevalcore IIS Alberghetti Imola 

 
 
     Profilo Collaboratore Scolastico:  

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 
provvisoria 

Gentile Armando 11.04.1977 BO IC n. 22 Bologna IC di Ozzano E. 

 Per Belfiore Veruccia non c’è disponibilità di posto. Per Gaggioli Roberta non c’è 
disponibilità di posto. Per Prosperi Anna P. non c’è disponibilità di posto. Per Valenti Agata 
non c’è disponibilità di posto. Per Vitali Francesca non c’è disponibilità di posto. 

 
 

   Profilo DSGA 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 
provvisoria 

Laiso Umberto 08.06.1965 CE IC Sant’Agata Bolognese 
IC n. 2 San Giovanni 

in Persiceto 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2021/2022 
 
  Profilo Assistente Amministrativo 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 
provvisoria 

Antoniou Demetrio 23.04.1965 CT IIS A. Ruiz – Augusta SR IC n. 2 di Bologna 

Fattorusso Maria 06.07.1970 NA IIS Cesaro Vesevus NA 
IIS Scappi Castel 

S.P.T. 

Rosati Anna Rita 30.07.1961 RM IC 1 L. Milano Policoro IC n. 14 di Bologna 

Saguto Domenico 28.05.1972 PA IC Santa Chiara EN 
IC n. 2 San Lazzaro 

di Savena 

 
 
 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Alberto Mastromatteo – 0513785225 
Referenti: Antonio Camardo – 0513785206/ Lorella Palmegiani – 0513785354         
Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      e-mail: ata.bo@istruzioneer.gov.it   CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 
 
 

 
 Profilo Assistente Tecnico 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità 

assegnazione 
provvisoria 

Milo Arcangelo 02.07.1964 LE I.T.T. Giorgi Brindisi 
IIS Archimede S.G. in 

Persiceto 

Miserino Giorgio 01.01.1981 VV Ist. Comm. di Siderno IIS Giordano Bruno 

 
 
Profilo Collaboratore Scolastico 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

Alfano Patrizia 23.03.1977 AV IC A. Quasimodo SA CPIA Dozza 

Florio Rosa 08.04.1982 CE IIS Castelvolturno CE IC Castel S.P. in Casale 

Orsillo Giuseppe 20.09.1963 BN IC P. Pio Pietralcina Liceo Rambaldi Valeriani 

Osci Mario 30.01.1967 NA IC di Amalfi IC Borgonuovo Sasso M. 

Petrilli Assuntina 01.04.1957 NA IC Europa Unita NA IC di Ceretolo 

Pinchera Felicia 11.06.1970 NA Liceo Statale di Ischia DD Castel San P. Terme 

Varone Domenico 06.12.1960 VV IC Mileto VV IC di Crespellano 
 

Profilo DSGA 

cognome e nome 
data e provincia     

di nascita 
scuola di titolarità assegnazione provvisoria 

Barretta Grazia 05.02.1990 SA IC Poggio Rusco M 
IIS E. Mattei San Lazzaro 

di Savena 

 
 
I Dirigenti Scolastici della Scuola di utilizzazione o assegnazione provvisoria provvederanno a 
comunicare a questo Ufficio e all’Ambito Territoriale di provenienza l’avvenuta assunzione in 
servizio da parte del personale medesimo. 
 
                                                                                                                   
                                                                                                                   IL DIRIGENTE 

   Giuseppe Antonio Panzardi 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2021-08-04T09:58:04+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2021-08-04T12:01:26+0200
	protocollo




